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ZDJĘCIA

ZESTAW OCUN VIA FERRATA TWIST PAIL SET GREY
M/XL
650,99 zł brutto 529,26 zł - netto
Categories: Sprzęt na via ferraty

OPIS PRODUKTU

Zestaw Via Ferrata Ocun Via Ferrata Twist Pail Set to wysokiej jakości komplet, który spisze się wśród wszystkich
miłośników górskich aktywności. Z powodzeniem wykorzystają go zarówno początkującyc jak i najbardziej zaawansowani
wspinacze, a wysoka jakość każdego z elementów zestawu zadowoli najbardziej wymagających użytkowników.

Uprząż wspinaczkowa Ocun Twist to stosunkowo minimalistyczny model, który założysz z przyjemnością, nim podejmiesz
wyzwania w skałach. Konstrukcja jest opracowana w taki sposób, by nie ograniczała wspinacza w trakcie wykonywanych
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działań. Łatwo można ją dopasować, posługując się klamrami z regulacją. W biurze projektowym Ocun pracownicy są w
stanie doskonale zidentyfikować potrzeby wspinaczy i przygotować koncepty produktów bardzo dobrze dopasowanych do
ich oczekiwań. Sprawia to, że grono entuzjastów marki nieustannie się poszerza. Dołącz do niego i ty.

Uprząż wspinaczkowa Ocun Twist będzie doskonałym wyborem dla tych, którzy cenią sobie proste i funkcjonalne
rozwiązania. Założysz ją w kilka chwil, a dzięki odpowiedniemu dopasowaniu będziesz w stanie z przyjemnością podjąć się
nawet trudniejszych wyzwań. Szybkość zakładania wynika z faktu zastosowania klamer Slide-Lock. Unikniesz mozolnego i
często irytującego zakładania uprzęży, gdyż włożysz ją na siebie niemal tak szybko jak spodenki. Nogawki typu delta
pozwalają na nieskrępowane ruchy i są przy tym prawie niewyczuwalne w części przedniej. To rezultat budowy węższej z
przodu i szerszej z tyłu.

Lonża via ferrata Ocun Captur doskonale spisze się wśród wszystkich miłośników górskich aktywności, którzy cenią sobie
maksymalne bezpieczeństwo podczas poruszania się w najtrudniejszym technicznie terenie. Lonża Via Ferrata Ocun Captur
korzysta z bardzo trwałego absorbera, który dba o Twoje bezpieczeństwo w przypadku ewentualnego odpadnięcia. Absorber
umieszczono w pokrowcu, który chroni go przed zachlapaniem, czy zakurzeniem. Od absorbera odchodzą dwa ramiona o
harmonijkowej konstrukcji, która rozciąga się od 50 do 100 cm. Takie rozwiązanie pozwoliło uzyskać ich wytrzymałość na
poziomie 15 kN, co jest wysokim wynikiem. Lonża Via Ferrata Ocun Captur na końcach ramion posiada karabinki, które
przepina się na linach pokonywanej drogi. Zastosowano tu wersję z większym prześwitem tak, by ten proces był łatwy i
intuicyjny. Na każdym z karabinków zastosowano inny kolor, dlatego trudno jest je pomylić ze sobą i przepiąć w zły sposób.
Całość zestawu znajduje się w praktycznym pokrowcu do transportu i przenoszenia lonży w plecaku. Całość zestawu
znajduje się w praktycznym pokrowcu do transportu i przenoszenia lonży w plecaku.

Lekki kask wspinaczkowy Ocun Pail zapewni niezbędne w górach bezpieczeństwo. Zewnętrzna skorupa została wykonana z
wytrzymałego materiału. Wewnątrz umieszczono dodatkowy panel ze spienionego polistyrenu, który przechwytuje część
energii w razie uderzenia np. przez spadające skały. W kasku umieszczono 4 otwory wentylacyjne zwiększające komfort w
trakcie upałów. Wewnątrz kasku znajdują się panele z miękkiej pianki zwiększające komfort użytkowania. Umożliwiono także
regulację obwodu kasku za pomocą pokrętła, dzięki czemu można go łatwo dopasować do głowy. Model Pail umożliwia także
zastosowanie czołówki. Odpowiednio umieszczone gumki z przodu i z tyłu pozwalają zamocować lampkę.

ZESTAW VIA FERRATA OCUN VIA FERRATA TWIST PAIL SET - NAJWAŻNIEJSZE CECHY:
Zestaw składa się z uprzęży Ocun Twist, kasku Ocun Pail oraz lonży Ocun Captur;
Wyściełane pianką nogawki o kształcie delty, mocno poszerzane w części tylnej;
Optymalne rozłożenie obciążeń;
System łączący pętle udowe z pasem biodrowym redukuje ryzyko popełnienia błędu podczas wiązania się liną;
Łatwa regulacja obwodu pętli;
System regulacji Movable Waist System (MWS);
Klamry Slide-Lock proste w obsłudze;
Szpejarki rozmieszczone na obwodzie;
Lonża zakończona jest dwoma karabinkami oznaczonymi dwoma różnymi kolorami;
Karabinki mają duży prześwit, co ułatwia ich wpinanie i wypinanie w trakcie pokonywania via ferraty;
Ramiona lonży rozciągają się od 50 do 100 cm, co pozwala na wygodne poruszanie się z nią;
Harmonijkowa konstrukcja ramion zapewnia ich wytrzymałość na poziomie 15 kN;
Wytrzymałość ramion potwierdzona podczas cyklicznych obciążeń (50 000 cykli);
Centralna pętla służy do odpoczynku poprzez wpięcie do stanowiska;
Absorber umieszczony w etui zapinanym zamkiem błyskawicznym;
Symbol produktu: 4395;
Certyfikacja: EN 958/UIAA 128 (lonża)/UIAA 121 (karabinki);
Lonża może być użytkowana przez osoby o wadze od 40 kg (bez ekwipunku) do 120 kg (waga wraz z ekwipunkiem);
Kask wyposażono w panele z miękkiej pianki zwiększające wygodę;
Możliwość regulacji obwodu za pomocą pokrętła w zakresie 54-62cm;
Uchwyty pozwalające zastosować czołówkę;
4 otwory wentylacyjne;
Wewnętrzny panel z polistyrenu przechwytujący część energii uderzenia.
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Specyfikacja techniczna:

Symbol oryginalny produktu 4344
Płeć Unisex
Outlet Nie
Akcja2 PUMPKIN
Aktywności Via Ferrata
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